

## EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L'APPEL D'OFFRES OUVERT SUR OFFRE DE PRIX

## N° 326/2021/CORN-C2-L2

\*\*\*\*\*\*

Objet: TRAVAUX DE REALISATION DU PROJET D'AMENAGEMENT DE LA CORNICHE DE MOHAMMEDIA: LOT N°2: Mobilier Urbain et Signalétique

----\*----

- 1. Maître d'ouvrage : Société CASABLANCA AMENAGEMENT
- 2. Date d'ouverture des plis : 04/11/2021 à 10H00
- 3. Lieu d'ouverture des plis : Salle de réunion de CASABLANCA AMENAGEMENT SA
- 4. Journaux ayant publié l'avis de publicité :
  - Journal n° 1: ASSABAH, Edition du 21/09/2021
  - Journal n° 2 : L'ECONOMISTE, Edition du 21/09/2021
- 5. Sites électroniques de publication de l'avis de publicité :
  - Portail Marocain des Marchés Publics, le 21/09/2021
  - Site web de la société CASABLANCA AMENAGEMENT, le 21/09/2021
- 6. Liste des concurrents ayant déposé un pli :
  - 1. Société ECOGEO
  - 2. Société IMA SARL
  - 3. Groupement GLOBAL TRADE MOROCCO (GTM) & VISION SPORT
  - 4. Société VALTECH
  - 5. Société ATELIER VERT
- 7. Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et techniques :
  - 1. Société ECOGEO
  - 2. Société IMA SARL
- 8. Liste des concurrents admissibles sans réserve :
  - 1. Groupement GLOBAL TRADE MOROCCO (GTM) & VISION SPORT
  - 2. Société VALTECH
  - 3. Société ATELIER VERT
- 9. Liste des concurrents admissibles avec réserve :
  - ✓ Néant
- 10. Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des offres techniques :
  - 1. Société VALTECH



11. Montant des actes d'engagement des concurrents :

N°	Concurrent	Montant de l'acte d'engagement en Dhs TTC
1	Société ATELIER VERT	9.698.982,00
2	Groupement GLOBAL TRADE MOROCCO (GTM) & VISION SPORT	9.924.110,40

- 12. Liste des concurrents écartés :
  - ✓ Néant
- 13. Concurrent retenu:

Concurrent retenu	Montant de l'acte d'engagement en Dirham TTC
Société ATELIER VERT	9.698.982,00

- 14. Justification du choix de l'attributaire :
  - √ Le soumissionnaire ayant présenté l'offre la moins disante.
- 15. Date d'achèvement des travaux de la commission : 03/12/2021

Fait à Casablanca, le 03/12/2021

Signé : Le Directeur Général

M. Driss MOULAY RCHID